
UCHWAŁA Nr 241/2016 

 ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2016 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw Dyrektorom jednostek organizacyjnych powiatu 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z poźn. zm1.), w związku z art. 3 i art. 4 ustawy z dnia 5 września 

2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania 

zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego  

(T. j. Dz. U. 2016 r. poz. 1454) i wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej       

z dnia 29 września 2015 r. sygn. C-276/14 oraz Uchwałą Nr 238/2016 Zarządu Powiatu 

Toruńskiego z dnia 19 października 2016 r. w sprawie wprowadzenia zasad centralizacji 

rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Toruńskim  uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa: 

1) Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Browinie, 

2) Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Dobrzejewicach, 

3) Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Pigży, 

4) Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce, 

5) Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu  

6) Dyrektorowi Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Chełmży, 

7) Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu, 

8) Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu, 

9) Dyrektorowi Zespołu Szkół, CKU w Gronowie, 

10) Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chełmży, 

11) Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Unii Europejskiej w Chełmży, 

12) Dyrektorowi Szkoły Muzycznej I stopnia w Chełmży, 

13) Dyrektorowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Chełmży, 

14) Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu Toruńskiego. 

2. Zakres pełnomocnictwa obejmuje w szczególności:  

1) aneksowanie istniejących umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu 

Toruńskiego, 

2) zawieranie umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Toruńskiego, 

3) wystawianie w imieniu Powiatu Toruńskiego faktur VAT, 

4) inne czynności niezbędne w zakresie centralizacji podatku VAT, wynikających z ustawy z 

dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz 

dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od 

państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki 

samorządu terytorialnego (Dz. U. 2016 r. poz. 1454) oraz ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o 

podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 710 z późn. zm.). 

  

§ 2.  Pełnomocnictwa stanowią załączniki od nr  1 do nr 14 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.  

 



 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, za wyjątkiem § 1 ust. 2 pkt 2-4, które 

wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Mirosław Graczyk 


